АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2019 года.                                                                          № 8
О внесении изменений в Порядок отнесения расходов  бюджета  Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области   к целевым статьям и видам расходов бюджета, утвержденный постановлением Администрации  Студенецкого  сельскогно  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от 05.12.2016г. № 92
Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в  Порядок отнесения расходов бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области  к целевым статьям и видам расходов бюджета, утвержденный постановлением Администрации  Студенецкого  сельскогно  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от 05.12.2016г. № 92 следующие изменения:
 1) пункт 1 Порядка дополнить  следующим содержанием:
  а) 75 5 00 00000 Проведение выборов и референдумов
По данной целевой статье отражаются расходы, связанные с мероприятиями по проведению выборов и референдумов;
   б) 75 5 00 00160 Расходы на проведение выборов и референдумов
По данной целевой статье отражаются расходы на проведение выборов и референдумов.
    2.Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                  Н.М. Панова.